
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski svet 

Občine Brežice, na 19. seji, dne 20.9.2021, sprejel 

SKLEP 

I.  
Sprejme se Letni program športa v občini Brežice za leto 2022. 

II.  
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 679-7/2021 

Datum: 29.11.2021    Ivan Molan 

 Župan 


		2021-12-01T14:24:49+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




